Ergebnisse fiir: Landesverband / Bezirksliga Manner | (16 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr
spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1  Altjuhrden/Obenst... 3 25:3 6:0
2 Hollwege 3 22:8 6:0
3 Zetel-Osterende 3 24:19 4:2
4 Portsloge 3 16:16 2:4
5  Waddewarden 3 16:19 2:4
6 SG Leuchtenburg... 3 3:17 2:4
7 Schweinebriick 3 12:26 2:4
8 Vielstedt-Hude 3 10:20 0:6

Spieltag 1 27.09.2020
Portsloge Hollwege
SG Leuchtenburg... Vielstedt-Hude
Altjuhrden/Obenst... Zetel-Osterende
Schweinebriick Waddewarden
Spieltag 2 11.10.2020
Waddewarden Portsloge
Zetel-Osterende Schweinebriick
SG Leuchtenburg... Altjihrden/Obenst...
Hollwege Vielstedt-Hude
Spieltag 3 25.10.2020
Zetel-Osterende Vielstedt-Hude
Portsloge SG Leuchtenburg...
Altjihrden/Obenst... Waddewarden
Schweinebriick Hollwege
Spieltag 4 01.11.2020
Waddewarden Vielstedt-Hude
Zetel-Osterende Portsloge
SG Leuchtenburg... Schweinebriick
Hollwege Altjuhrden/Obenst...
Spieltag 5 08.11.2020
Waddewarden Hollwege
Zetel-Osterende SG Leuchtenburg...
Vielstedt-Hude Altjihrden/Obenst...
Portsloge Schweinebriick
Spieltag 6 29.11.2020
Waddewarden Zetel-Osterende
SG Leuchtenburg... Hollwege
Altjihrden/Obenst... Portsloge
Schweinebriick Vielstedt-Hude
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:
. Stand:
Ergebnis Gaststatte
20 216 Almseemihle 015120738459
13 204 Schule Hollwege 0160/99559546
4 137 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
-146 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
-2 -64 DGH 0173/6006893
-14 19 Bofelerburg Borbec... 044028634390
-4 -114 Vereinsheim Bbédec... 04452/8305
-8 -252 Vielstedter Bauernh... 04408-369
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-6,058 0:2 -2,040 -0,030 -2,133
2,131 2:0 1,068 -0,128 2,021
11,049 11:0 2:0 5,143 2,091 2,094
2,097 2:0 1,080 -3,070 4,073
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
6,130 10:3 2:0 -3,050 4,029 1,029
12,128 15:2 2:0 3,050 7,030 -2,043
-3,070 0:2 -1,111 0,082 -2,092
3,063 2:0 3,079 3,086 0,135
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,058 2:0 -3,033 3,119 6,017
13,042 13:0 2:0 8,046 4,083 1,003
6,097 10:3 2:0 6,078 -3,099 1,062
-4,083 0:2 1,148 2,056 -1,078
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi

Seite 1

27.11.2025 10:50

25.10.2020 16:39

2. Gummi

-1,005
0,020
0,021
0,014

2. Gummi

4,122
4,091
0,051
-4,087

2. Gummi

-3,045
-0,090

2,056
-7,059

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 7
Waddewarden
Zetel-Osterende
Vielstedt-Hude
Altjihrden/Obenst...

Spieltag 8
Waddewarden
Zetel-Osterende
SG Leuchtenburg...

Hollwege

Spieltag 9
Vielstedt-Hude
Portsloge
Altjihrden/Obenst...

Schweinebriick

Spieltag 10
Waddewarden
Zetel-Osterende
SG Leuchtenburg...
Hollwege

Spieltag 11
Vielstedt-Hude
Portsloge
Altjuhrden/Obenst...

Schweinebriick

Spieltag 12
Waddewarden
SG Leuchtenburg...
Altjihrden/Obenst...

Schweinebriick

Spieltag 13
Zetel-Osterende
Vielstedt-Hude
Portsloge
Hollwege

Spieltag 14
Portsloge
SG Leuchtenburg...
Hollwege

Schweinebriick

Gruppenrangliste:

Platz

13.12.2020

SG Leuchtenburg...

Hollwege
Portsloge
Schweinebriick

10.01.2021

Schweinebriick

Altjuhrden/Obenst...

Vielstedt-Hude

Portsloge

17.01.2021
Hollwege

Waddewarden

SG Leuchtenburg...

Zetel-Osterende

24.01.2021

Altjuhrden/Obenst...

Vielstedt-Hude
Portsloge
Schweinebriick

07.02.2021
Waddewarden
Zetel-Osterende

Hollwege

SG Leuchtenburg...

21.02.2021
Hollwege
Zetel-Osterende
Vielstedt-Hude

Portsloge

07.03.2021
Waddewarden
Schweinebriick

Altjihrden/Obenst...
SG Leuchtenburg...

21.03.2021
Vielstedt-Hude
Waddewarden

Zetel-Osterende

Altjuhrden/Obenst...

Altjihrden/Obenstrohe - 1. Holz

Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
1 - Gruppe

Seite 2

Punkte 1.

Punkte 1.
Punkte 1.
Punkte 1.
Punkte 1.
Punkte 1.
Punkte

Punkte

Schoet
12:0

Holz 2.
Holz 2.
Holz 2.
Holz 2.
Holz 2.
Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
Punkte
6:0

Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Ergebnis
12 332

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi



© 00 N O O b~ W N

W W W N N DN DN DNDNDDNDNDDNDDN PR PR P PR PP PP
N P O © 00 N O O W N P O ©O 0 N O O W N B+ O

Waddewarden
Altjuhrden/Obenstrohe
Vielstedt-Hude
Hollwege

Portsloge
Zetel-Osterende
Schweinebriick
Hollwege

Hollwege
Altjuhrden/Obenstrohe
Schweinebriick
Waddewarden

Hollwege
Zetel-Osterende

SG Leuchtenburg-Delfsh.
Portsloge
Altjihrden/Obenstrohe
Zetel-Osterende

SG Leuchtenburg-Delfsh.
Vielstedt-Hude
Portsloge

Waddewarden

SG Leuchtenburg-Delfsh.
Zetel-Osterende
Schweinebriick

SG Leuchtenburg-Delfsh.
Portsloge
Vielstedt-Hude
Vielstedt-Hude
Schweinebriick

Waddewarden

P dMEDNMNMNEDMDMEDNRERE PP RPRPRPRPDNMNMDNMNMMDDMMDDODEDNDNEDNDEDNDERDNDPERED

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz

Holz
Gummi

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz
Holz
Gummi
Gummi

Holz

. Gummi

Gummi
Holz
Holz
Holz
Holz
Gummi
Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

10:0
5:0
7:0
3:0

11:2

10:2
6:1
84
51
2:0
2:3
4:2
3:2
4:3
0:0
4:4
2:3
6:4
2:3
3:4
1:3
15
0:4
3:8

2:10
1:9
0:5
0:6
0:8

0:11

0:10

6:0
6:0
5:1
5:1
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
3:3
3:3
3:3
3:3
3:3
3:3
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
15
15
15
15
0:6

NOA R OO ow N g s

'
[y

o O Fr B N

198
248
112
346



