>Druckdatum: 27.11.2025 10:50

						Cton di	05 40 0000 40:00		
Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.10.2020 16:39
1	Altjührden/Obenst	. 3	25:3	6:0	20	216	Almseemühle	015120738459	
2	Hollwege	3	22:8	6:0	13	204	Schule Hollwege	0160/99559546	
3	Zetel-Osterende	3	24:19	4:2	4	137	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
4	Portsloge	3	16:16	2:4	1	-146	Dorfgemeinschaftsh	04405 7771	
5	Waddewarden	3	16:19	2:4	-2	-64	DGH	0173/6006893	
6	SG Leuchtenburg	. 3	3:17	2:4	-14	19	Boßelerburg Borbec	044028634390	
7	Schweinebrück	3	12:26	2:4	-14	-114	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
8	Vielstedt-Hude	3	10:20	0:6	-8	-252	Vielstedter Bauernh	04408-369	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Portsloge	:	Hollwege	-6,058	0:6	0:2	-2,040	-0,030	-2,133	-1,005
SG Leuchtenburg	:	Vielstedt-Hude	2,131	3:0	2:0	1,068	-0,128	2,021	0,020
Altjührden/Obenst	:	Zetel-Osterende	11,049	11:0	2:0	5,143	2,091	2,094	0,021
Schweinebrück	:	Waddewarden	2,097	6:3	2:0	1,080	-3,070	4,073	0,014
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Waddewarden	:	Portsloge	6,130	10:3	2:0	-3,050	4,029	1,029	4,122
Zetel-Osterende	:	Schweinebrück	12,128	15:2	2:0	3,050	7,030	-2,043	4,091
SG Leuchtenburg	:	Altjührden/Obenst	-3,070	0:4	0:2	-1,111	0,082	-2,092	0,051
Hollwege	:	Vielstedt-Hude	3,063	8:4	2:0	3,079	3,086	0,135	-4,087
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Zetel-Osterende	:	Vielstedt-Hude	3,058	9:6	2:0	-3,033	3,119	6,017	-3,045
Portsloge	:	SG Leuchtenburg	13,042	13:0	2:0	8,046	4,083	1,003	-0,090
Altjührden/Obenst	:	Waddewarden	6,097	10:3	2:0	6,078	-3,099	1,062	2,056
Schweinebrück	:	Hollwege	-4,083	4:8	0:2	1,148	2,056	-1,078	-7,059
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Waddewarden :		Vielstedt-Hude	kein Ergebnis gemeldet						
Zetel-Osterende :		Portsloge	kein Ergebnis gemeldet						
SG Leuchtenburg :		Schweinebrück	kein Ergebnis gemeldet						
Hollwege	:	Altjührden/Obenst	kein	Ergebnis g	emeldet				
Spieltag 5		08.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Waddewarden	:	Hollwege	kein	Ergebnis g	emeldet				
Zetel-Osterende	:	SG Leuchtenburg	kein	Ergebnis g	emeldet				
Vielstedt-Hude		Altjührden/Obenst	st kein Erg		Ergebnis gemeldet				
Portsloge	:	Schweinebrück	kein	Ergebnis g	emeldet				
Spieltag 6		29.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gumm
Waddewarden	:	Zetel-Osterende	kein	Ergebnis g	emeldet				
SG Leuchtenburg	:	Hollwege	kein	Ergebnis g	emeldet				
Altjührden/Obenst	:	Portsloge		Ergebnis g					

kein Ergebnis gemeldet

09.09.21 Seite 1

Schweinebrück : Vielstedt-Hude

Umbruchzeile=

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Waddewarden : SG Leuchtenburg... kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Hollwege kein Ergebnis gemeldet
Vielstedt-Hude : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Waddewarden : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
SG Leuchtenburg... : Vielstedt-Hude kein Ergebnis gemeldet
Hollwege : Portsloge kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Vielstedt-Hude : Hollwege kein Ergebnis gemeldet
Portsloge : Waddewarden kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : SG Leuchtenburg... kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Waddewarden : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Vielstedt-Hude kein Ergebnis gemeldet
SG Leuchtenburg... : Portsloge kein Ergebnis gemeldet
Hollwege : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Vielstedt-Hude : Waddewarden kein Ergebnis gemeldet
Portsloge : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Hollwege kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : SG Leuchtenburg... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Waddewarden : Hollwege kein Ergebnis gemeldet
SG Leuchtenburg... : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Vielstedt-Hude kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Portsloge kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Zetel-Osterende : Waddewarden kein Ergebnis gemeldet
Vielstedt-Hude : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet
Portsloge : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
Hollwege : SG Leuchtenburg... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Portsloge : Vielstedt-Hude kein Ergebnis gemeldet
SG Leuchtenburg... : Waddewarden kein Ergebnis gemeldet
Hollwege : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

## **Gruppenrangliste:**

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Altjührden/Obenstrohe - 1. Holz12:06:012332

2	Waddewarden - 2. Holz	10:0	6:0	10	198
3	Altjührden/Obenstrohe - 1. Gummi	5:0	6:0	5	248
4	Vielstedt-Hude - 2. Gummi	7:0	5:1	7	112
5	Hollwege - 1. Gummi	3:0	5:1	3	346
6	Portsloge - 1. Holz	11:2	4:2	9	56
7	Zetel-Osterende - 2. Holz	10:2	4:2	8	58
8	Schweinebrück - 1. Gummi	6:1	4:2	5	38
9	Hollwege - 2. Gummi	8:4	4:2	4	-23
10	Hollwege - 1. Holz	5:1	4:2	4	-29
11	Altjührden/Obenstrohe - 2. Gummi	2:0	4:2	2	26
12	Schweinebrück - 1. Holz	2:3	4:2	-1	178
13	Waddewarden - 2. Gummi	4:2	3:3	2	52
14	Hollwege - 2. Holz	3:2	3:3	1	60
15	Zetel-Osterende - 2. Gummi	4:3	3:3	1	25
16	SG Leuchtenburg-Delfsh 2. Gummi	0:0	3:3	0	161
17	Portsloge - 2. Holz	4:4	3:3	0	24
18	Altjührden/Obenstrohe - 2. Holz	2:3	3:3	-1	-90
19	Zetel-Osterende - 1. Gummi	6:4	2:4	2	-120
20	SG Leuchtenburg-Delfsh 1. Gummi	2:3	2:4	-1	-74
21	Vielstedt-Hude - 1. Holz	3:4	2:4	-1	-114
22	Portsloge - 1. Gummi	1:3	2:4	-2	-159
23	Waddewarden - 1. Gummi	1:5	2:4	-4	-106
24	SG Leuchtenburg-Delfsh 2. Holz	0:4	2:4	-4	-129
25	Zetel-Osterende - 1. Holz	3:8	2:4	-5	-126
26	Schweinebrück - 2. Holz	2:10	2:4	-8	-44
27	SG Leuchtenburg-Delfsh 1. Holz	1:9	2:4	-8	-89
28	Portsloge - 2. Gummi	0:5	1:5	-5	-217
29	Vielstedt-Hude - 2. Holz	0:6	1:5	-6	-77
30	Vielstedt-Hude - 1. Gummi	0:8	1:5	-8	-173
31	Schweinebrück - 2. Gummi	0:11	1:5	-11	-136
32	Waddewarden - 1. Holz	0:10	0:6	-10	-208